
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE 00 REITOR ,

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° ,A ~ ~ /96

o CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sua 286a

Reunião, realizada em 09/08/96, tendo em vista o OIlDPP/028/96,

RESOLVE:

1) Dispensar, a pedido, o Professor CARLOS CAMIZA FORTES (QUI) da
função de membro suplente junto à Câmara de Pesquisa e Pós-Graduação, como representante
do Instituto de Ciências Exatas. ,

2) Designar o Professor GUSTA VO LEONEL GILLARDONI (EST) como
membro suplente junto à Câmara de Pesquisa e Pós-Graduação, como representante do
Instituto de Ciências Exatas, a partir de 09/08/96.

RICO P. S. WEIDLE
Vice-Reitor

,

C.C.: GRE/VRTIIED/QUIlEST/ACS/SCNSOC/DPP


